
Đáp ứng nhu cầu sử dụng

DUR192L
Máy Cắt Cỏ Dùng Pin

Máy thổi
DUB184 / DUB185 / 
DUB186

Máy Tỉa Cỏ
DUM604 

Xe Vận Chuyển Hàng Hoá
DCU180

Garden Sprayer
DUS158 / DUS108 / 
DUS054

Máy Tỉa Hàng Rào
DUN500W /DUN600L 

Máy Tỉa Hàng Rào
DUH501 / DUH601 / DUH751 / 
DUH502 / DUH602 / DU752 / 
DUH604S / DUH754S / 
DUH523 

Máy Cắt Cỏ
DUR189 / DUR190U / DUR190L / 
DUR191U / DUR191L / DUR192L

Máy Đa Năng
DUX18

Máy Cưa Kiếm
DJR183 / 
DJR185

Máy Cưa Xích
DUC254

Công suất cao và 
trọng lượng nhẹ



Phụ kiện kèm theo : 

15 phút

55 phút

45 phút

36 phút

22 phút

24 phút

DC18RC

30 phút

130 phút

110 phút

90 phút

60 phút

45 phút

DC18SD

BL1815N 1.5Ah

BL1820B 2.0Ah

BL1830B  3.0Ah

BL1840B 4.0Ah

BL1850B 5.0Ah

BL1860B 6.0Ah

Thời gian sạc

DUR192LZ: Không kèm pin, sạc DUR192LST: Sạc DC18SD, 1 pin 5.0 Ah BL1850B 

Bát cước (198893-8), dây đeo vai (127508-0), khoá lục giác (783202-0), kính bảo hộ (195246-2)

Máy Cắt Cỏ Dùng Pin

Nhiều tốc độ

Phanh điện

2 tốc độ điện tử

Ổn định tốc độ 
điện tử

Khởi động êm

DUR192L

Độ rộng đường cắt
Tốc độ không tải (RPM)
Kích thước trục
Thời gian sử dụng tối đa (phút)

Độ ồn áp suất
Độ ồn động cơ
Độ rung
Kích thước (L x W x H)

Trọng lượng

300 mm
Cao/thấp: 0 - 4,500 / 0 - 6,000
M10 x 1.25 LH
Cao/thấp, với đầu cắt cước 300 mm, có tải,  với pin BL1850B: 18 / 34
Cao/thấp,  với đầu cắt cước 300 mm, không tải, với pin BL1850B: 46 / 97
74.8 dB(A)
87.8 dB(A)
Trước/sau: 2.5 / 2.5 m/s² hoặc thấp hơn
không có đầu cắt cước, với pin BL1830B / BL1840B / BL1850B / BL1860B: 
1,670 x 186 x 246 mm
không có đầu cắt cước, với pin BL1815N / BL1820B: 
1,655 x 186 x 246 mm
2.7 - 3.0 kg

Phụ kiện

Độ dàiHình dạng
Xanh (Ø2.0mm)

Mã số

15m
30m
310m

E-01769
E-01775
E-01781

Đầu cắt nylon
Bộ cấp nguồn di dộng đeo vai

Mã số 197296-3
Cước/dây : Ø2.0mmx3.0m
Ref. : 90-M10L

Mã số 198893-8
Cước/dây : Ø2.0mmx3m
Ref. : 95-M10L

Mã số 191D89-4
Cước/dây : Ø2.0mmx4m
Ref. : 96-M10L

Dây cước dạng sợi xoắn 4 cánh

Độ dàiHình dạng
Xanh (Ø2.0mm)

Mã số

15m
126m

E-02705
E-02711

Dây cước thông thường

Mã số 125516-5
Dây đơn

Dây đeo vai

Thay đổi tốc độ 
bằng cò

Thông số của 
nút nguồn

2 tốc độ

Ốc M10 để giữ 
đầu máy

Chuyên dùng với đầu cắt 
dây cước

Thời gian sử dụng*

46 / 97
Cao Thấp

phút
Pin: BL1850B

*Thời gian chạy liên tục không tải 
(khoảng) : phút

Trọng lượng nhẹ

Pin: BL1850B

3.0kg

:: Không cần bảo dưỡng do không có 
chổi than.
:: Sản xuất năng lượng nhiều hơn
hiệu quả hơn động cơ DC có chổi 
than vì không có ma sát gây ra
bằng chổi than, cho phép hạ 
thấp cường độ dòng điện để 
giảm nhiệt sản xuất và tăng
số lượng công việc đầy đủ
sạc pin.

Động cơ không chổi than DC

Tối đa 6,000 vòng/phút

Công nghệ bảo vệ 
vượt trội

Chống bụi và ẩm
Đảm bảo hiệu suất
Hoạt động đáng tin 
cậy thậm chí dưới
thời tiết  xấu.

18V (191A53-7)
Bộ chuyển đổi

Các phụ kiện kèm theo và thông số kỹ thuật có thể thay đổi theo quốc gia hoặc khu vực.
Trọng lượng có thể khác nhau tùy thuộc vào phụ kiện đi kèm, bao gồm cả bộ pin. Sự kết hợp nhẹ nhất và nặng nhất, tùy theo tiêu chuẩn EPTA 01/2014, được hiển thị trong bảng.
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Được cung cấp 
bởi tối đa bốn 
pin LXT 18V

18V x 2 PDC01 
(191A67-6)

18V

18V x 2

PDC02
(191A62-6)


